[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

      21.12.2022           683

от _______________№_____

О составе Молодежной палаты

при Собрании депутатов

Копейского городского округа
Челябинской области

В соответствии с Положением о Молодежной палате при Собрании депутатов Копейского городского округа,
Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Молодёжной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области (приложение к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске
Приложение

к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 21.12.2022 № 683
Состав Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области

	1
	Агафонов Артем Евгеньевич

	2
	Алексейчук Виктория Константиновна

	3
	Астахова Дарья Игоревна

	4
	Ахлюстина Дарья Владимировна

	5
	Богатенков Кирилл Александрович

	6
	Виноградова Варвара Вадимовна

	7
	Гарбовский Алексей Витальевич

	8
	Гербольдт Ксения Анатольевна

	9
	Герклоц Ирина Сергеевна

	10
	Еремеев Александр Константинович

	11
	Игошева Виктория Михайловна

	12
	Новик Дарья Евгеньевна

	13
	Петрыкин Иван Викторович

	14
	Подкорытова Виктория Александровна

	15
	Потапов Станислав Игоревич

	16
	Пушкарев Сергей Владимирович

	17
	Стародумов Егор Максимович

	18
	Тимофеев Леонид Алексеевич

	19
	Тумакова Полина Руслановна